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 الحاق سامانه های جدید موشکی و پهپادی
 به نیروی دریایی سپاه

لحاق شد.  سرویس خبر: در مراسمی با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ، ۲۶54 سامانه موشکی ، پهپاد و دیگر  ادوات نظامی لازم به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه ا

ز  ا تسنیم  رش  ــزا ــ گ ــه  ب
با  موشک ها  این  بندرعباس، 
جمله  ز  ا ید  جد ی  بلیت ها قا
و  ر  نفجا لا ا ید شد سرجنگی 
 « نظیر رهگیری  بل  غیرقا
کروز«  ،از توانایی بسیار بالایی 
دشمن  های  ناوشکن  کردن  غرق  و  برای آسیب 

برخوردار است.
ن برد ،  میا دور برد ،  موشکی  ی  ها نه  ما سا ع  نوا ا
پهپادهای رزمی ، شناسایی و انهدامی ، و همچنین 
لکترونیک ، رادارهای دریایی و  سامانه های جنگ ا
لحاق شد که  210 عدد از  ادوات رزمی در این مراسم ا

2654 سامانه به نمایش درآمد .
همچنین این سامانه ها از به روزترین تسلیحات ضد 

سطحی و زیرسطحی نیروی دریایی سپاه هستند.

سخنرانی فرمانده کل سپاه
در  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
ی  نه ها ما سا ع  ا نو ا ند  فرو  2 6 5 4 ق  لحا ا سم  مرا
لی و پهپاد به نیروی دریایی سپاه  موشکی، جنگا
گفت: ما درگیری را از فاصله صفر تا اعماق وسیع 
تعریف کرده ایم یعنی باید توانایی داشته باشیم در 
خطوط و نقاط تماس با دشمن درگیر بشویم، دریا 

فاقد یک خط ثابت نبرد است.
  سردار حسین سلامی اظهار داشت: جریان تولید 
ی  برا دفاعی،  شئون  همه  در  قدرت  گسترش  و 
همه نیروهای مسلح، منطقی است که متصل به 
رهبر  تدابیر  با  و  وحی  از  لهام یافته  ا حکمت های 

معظم انقلاب بوده و آن منطق ایران قوی است.
وی با بیان این که در نظام ناعادلانه جهانی امروز 
نظامی که قدرت های استکباری بر بقای آن تأکید 
بر  ن  جها مستضعف  و  ه  د آزا ی  ملت ها و  رند  ا د

باید  یا  که  است  این  لمانه،  ظا نظم  این  فروپاشی 
قوی بود تا بقا پیدا کرد ، یا این که تسلیم شد و راه 
وسطی وجود ندارد، افزود:  این بستگی به انتخاب 
ملت ها دارد که آیا قدرتمند شدن و آزاد زیستن و 
سیطره  از  را  خود  و  انتخاب کنند  را  مستقل بودن 
اراده سیاسی قدرت های سلطه طلب جهانی آزاد و 
یا این که راه  سازش و تسلیم و کرنش را انتخاب کنند.

ل ،   لیم بزرگ انقلاب اسلامی را استقلا سلامی تعا
لت، اخلاق و کرامت انسان دانست و  آزادی، عدا
لهی است  لیم انبیا ا تاکید کرد: این جزومهمی از تعا
از  اسارت  زنجیر  کردن  باز   ، اصلی شان  هدف  که 
دست وپای انسان هاست. جهانخواران و مستکبران 
و سلطه طلبان به دنبال ایجاد برده داری مدرن ، 
لت نو و  یک نابینایی سیاسی عمیق در جوامع  جها
هستند تا بتوانند سطح نفوذ و گسترش منافع خود 

را در سراسر جهان توسعه دهند.
و  ها  فیا جغرا ز  ا یکی  را  دریا   ، ه  سپا کل  ه  ند فرما
ز  ا آن  ز  ا وسیعی  گستره  در  باید  که  صحنه هایی 
منافع حیاتی ملت بزرگمان دفاع کنیم دانست و 
گفت:  در دریا باید مسیر غلبه را بر روی دشمنان 
این سرزمین ببندیم و بتوانیم در مواقع نیاز غلبه 
لهی خود را بر دشمنان ایجاد کنیم. جغرافیای  اراده ا
کشور ما اساساً این گونه است که ما را به یک کشور 
هم  ع  مجمو در  . ست  ا ه  کرد یل  تبد لمللی  بین ا
و  قعیت  مو هم  ، سی  سیا و  ی  د عتقا ا ی  ن ها آرما
لم و هم نقش و تأثیر ما  جایگاه جغرافیایی ما در عا
در اقتصاد جهانی سیاست جهانی امنیت جهانی 
این گونه اقتضا می کند که به عنوان یک بازیگر مهم 
لمللی دارای  در عرصه مناسبات منطقه ای و بین ا

قدرت تأثیر باشیم.
وی با بیان این که دریا پهنه وسیعی بوده که همه 
قدرت های نظامی بدون هیچ حد و مرزی در آن 

حضور دارند و نقطه تلاقی همه قدرت هاست، ادامه 
داد:  ما یک کشور محاط در خشکی نیستیم بلکه 
یک امتداد دریایی داریم که اگر نتوانیم در اعماق 
دشمن  با  دلخواه  نقطه  هر  در  اقیانوس ها  و  دریا 
درگیر شویم و از دوردست دشمن را متوقف نکنیم 
طبیعتاً در مرزهای ملی خود دچار مشکل خواهیم 
شد. نبرد در دریا و دفاع در دریا سطح کاملی از دفاع 
و نبرد بوده و دریا خود صحنه یک جنگ کامل است 
و بر همین اساس قدرت های دریایی معمولًا در همه 

ابعاد نبرد دارای خودکفایی در قدرت هستند.
فرمانده کل سپاه با اشاره به دقت و حساسیت بالای 
نبرد در دریا تاکید کرد: دریا اساساً جنگ نقطه ها در 
نقاط  بتوان  باید  است.  وسیع  مقطع های  سطح 
پیدا  نقاط  از  بی نهایتی  سطح  یک  در  را  کوچکی 
کرد؛ این نخستین نقطه شکل گیری قدرت دفاعی 
است، بینایی و شنوایی در دریا و پیداکردن دشمن 
سطح  لیل  د به  دریا  هرچند  ؛  ست ا مهمی  نکته 
صاف و همواره خود هر پدیده و شیئی خارجی در 
آن از یک جهت هم به سادگی قابل رویت است، 
اما، وقتی شما باید اعماق سپاه دشمن را ببینید، 
باید از دور ببینیم تا بتوانیم به خوبی در فاصله های 
لبته درگیری را از فاصله صفر  نزدیک درگیر شویم ، ا
تا اعماق وسیع تعریف کرده ایم یعنی باید توانایی 
داشته باشیم که در خطوط و نقاط تماس با دشمن 
است  نبرد  ثابت  خط  یک  فاقد  دریا  شویم.  درگیر 
یا  گسترش  برای  ثابتی  جغرافیای  زمین  برخلاف 

درگیری وجود ندارد.
انسانی  نیروی  و  فناوری  نقش  به  اشاره  با  سلامی 
در رزم دریا اظهار داشت: دریا نبرد ترکیب موزون 
انسان و ابزار و فناوری است، بدون فناوری نمی توان 
جنگید و بدون انسان های مؤمن که این فناوری ها 
را تاثیر و نفوذ بدهند هم نمی توان جنگید. جنگ 

در دریا به تمامی عوامل و فاکتورهای انسانی از شجاعت، 
بلند  روح  جسمانی،  مقاومت  و  استحکام  قدم،  ثبات 
مدیریت،  عمل،  ابتکار  انسانی،  سرشار  هوش  قوی،  و 
خلاقیت، تاکتیک آفرینی نیاز دارد  و جزو پیچیده ترین 
و رمزآلودترین نبردهاست. فرمانده کل سپاه همچنین 
سرعت در نبرد دریایی را یک فاکتور تعیین کننده دانست 
و تاکید کرد: در دریا، هر کسی سرعت بیشتری داشته باشد 
قدرت دستیابی به طرف مقابل برای او بیشتر می شود. 
اساس  بر  سپاه  دریایی  نیروی  در  شناورها  که  اصل  این 
حداکثر سرعت ممکن بر مبنای قابلیت های فنی موجود 
دنبال می شود یک واقعیت درست است. دریا عرصه دقت 
است حجم آتش کارگر نیست  و دقت آتش مؤثر است؛ باید 

بتوان با یک ضربه یک هدف را منهدم کرد.
فرمانده کل سپاه پاسداران، جدیدترین رویکرد در دریا را 
هوش مصنوعی بر شمرد و گفت: در دریا اصابت نقطه ها 
با قابلیت استفاده از هوش مصنوعی در تمامی سطوح 
از شناورها گرفته تا موشک ها، پدافندها، زیر سطحی ها، 
مین ها یک هدف بسیار مهم است. هوشمندی قدرت 
هدف  درست  انتخاب  قدرت  مسیر،  درست  انتخاب 
حتی اصابت به نقطه معینی از یک هدف بزرگ مهم  و 
گاهی لازم است شناوری منهدم شود اما خدمه آن کشته 
نشوند  ،لذا اجتناب از تلفات انسانی در بعضی از نبردهای 
دریایی یک اصل است که این مهم با هوشمندی حاصل 

می شود.

افزایش توان  سپاه در نقطه زنی
فرمانده نیروی دریایی سپاه هم از بهره گیری از دانش 
لحاق شده  هوش مصنوعی در ساخت تجهیزات جدید ا
به این نیرو خبر داد و گفت: نقطه زنی تسلیحات  سپاه 

افزایش یافته است.
لحاق های پر حجم    دریادار علیرضا تنگسیری اینگونه ا
را  بامعنا دانست و تاکید کرد: در هوشمندی تجهیزات و 
لحاق  لکترونیک سامانه هایی را در این ا مقابله با جنگ ا
آورده ایم که عملا به دست فرمانده کل سپاه به مجموعه 
واگذار شد. در تجهیزات و امکانات که در این مراسم مورد 
بهره برداری قرار دادیم به نوگرایی و ابداعات فنی توجه 
ویژه داشتیم. فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: در این 
لحاق شده شاهد افزایش دقت،  تجهیزات و سامانه های ا
به  ز  ا اطمینان  افزایش  که  هستیم  نقطه زنی  و  هدف 
لکترونیک بر  کارگیری این تسلیحات در محیط جنگ ا

توانمندی تجهیزات افزوده است.
 تنگسیری با تاکید بر این که استفاده از هوش مصنوعی در 
ساخت تجهیزات چه در وزارت دفاع و چه در مرکز تخصصی 
موشکی نیروی دریایی سپاه مورد توجه قرار گرفته است، 
مصنوعی  هوش  دانش  از  جدید  تجهیزات  در  داد:  ادامه 

بهره گیری شده است که ثمره آن را شاهدیم. 
شناسایی،   پهپادهای  از  انبوهی  لحاق  ا به  اشاره  با  وی 
لی   رزمی،  موشک انداز و بمب افکن ، انهدامی  و جنگا
نظیر  شناسایی  پهپادهای  شامل  پهپادها  این   : گفت 
هدهد ۳،  ابابیل 5و ابابیل ۳بهینه شده  و همچنین پهپاد 
مهاجر 6است و برای نخستین بار پهپاد های بدون صدا 

به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه ملحق شد.

   مرگ یک نفر در حادثه 
سقوط هواپیمای آموزشی

یت  یر مد یرکل  مد  : ث د حوا سرویس   
یک  برای  حادثه  وقوع  از  لبرز  ا بحران 
هواپیمای آموزشی در شهرستان نظرآباد 
خبر داد و گفت: در این حادثه یکی از 

سرنشینان جان باخت.
 مهدی مهرور در گفتگو با ایسنا، افزود: 
فوق  هواپیمای  فروند  یک  دیروز  صبح 
قصد  که  سرنشین   2 با  موزشی  آ سبک 
نشستن در فرودگاه آزادی را داشت با فرود 

سخت مواجه و دچار حادثه شد.
ی  پیما ا هو ین  ا ن  خلبا  : د فزو ا مهرور 
ولی  شد  منتقل  بیمارستان  به  آموزشی 

متأسفانه سرنشین دیگر جان باخت.

 مرگ شهردار »یان چشمه« 
در حادثه رانندگی

شهرستان  ر  فرماندا حوادث:  سرویس 
ر  ا شهرد  : ریگفت بختیا و  ل  رمحا بنچها
محل  ز  ا برگشت  م  هنگا  » ن چشمه یا «
ن  جا درو  خو نی  ژگو وا ثر  برا  ، مت خد

باخت.
اظهار  ایسنا  با  گفتگو  در  علی بیگی  رضا 
داشت:  نصیریان مدتی به عنوان کارمند 
ر  ا شهرد سپس  و  ن  نجا ورد ری  ا شهرد
 2 د  حدو که  داشت  لیت  فعا نجان  ورد
سال شهردار یان چشمه بود و متاسفانه 
لی  در مسیر برگشت از محل خدمت، حوا
براثر  شهرکرد  سمت  به  بارده  راهی  سه 
واژگونی خودرو جان خود را از دست داد.

  زلزله 7/1 ریشتری ژاپن 
تلفات و خسارت نداشت

 آژانس هواشناسی ژاپن)JMA( اعلام کرد 
زمین لرزه ای به بزرگی 7/1 ریشتر جنوب 
هشدارهای  و  لرزاند  را  کشور  این  غربی 
مربوط به سونامی را در پی داشت، اما 
هیچ نشانه ای از خسارات جدی مشاهده 

نشده است.
به گزارش ایسنا، در همین حال مقامات 
رشی  گزا هیچ  که  شتند  ا د ر  ظها ا پن  ژا
ی  ها ه  نیروگا ر  د ری  هنجا نا بر  مبنی 
هسته ای پس از زمین لرزه گزارش نشده 
م  علا ا ت  ما مقا ین  ا همچنین   . ست ا
کردند که دولت هیچ گزارش آسیبی به 
زیرساخت های کلیدی مانند منابع برق 
و آب دریافت نکرده است. این زمین لرزه 
وقت  به  دقیقه   4۳ و    16 ساعت  لی  حوا

محلی پنجشنبه گذشته رخ داد .
قوع  و ز  ا پس  هم  نامی  سو رهای  هشدا
این زمین لرزه منتشر شده بود که برخی 
از آنها لغو شده است. با این حال به گفته 
ل  »احتما همچنان  کشور،  این  مقامات 
لرزه  زمین  ع  قو و ی  برا بیشتری   ً نسبتا
بزرگ دیگری در نزدیکی سواحل غربی 

اقیانوس آرام ژاپن وجود دارد.

لود   راننده خواب آ
 11مسافر را قربانی کرد

    مقامات محلی ترکیه اعلام کردند که در 
حادثه تصادف یک دستگاه اتوبوس در 
26نفر  11مسافر کشته و  »آنکارا« دستکم 

دیگر   زخمی شدند.
به گزارش ایسنا، مقامات محلی درباره این 
حادثه  اظهار داشتند که این اتوبوس در 

یک بزرگراه به پلی برخورد کرد.
این مقامات با بیان این که هیچ ردی از 
ترمز اتوبوس وجود ندارد و احتمالا راننده 
به خواب رفته بوده است، گفتند که  علت 

این حادثه در دست بررسی است.
به گزارش شینهوا، تیم های آتش نشانی 
و امدادی به محل حادثه اعزام شدند 
و مسیری که این حادثه در آن رخ داده 

بود، مسدود شد.

سامانه های جدید 
نیروی دریایی سپاه

عکس:  تسنیم

2654 سامانه 
موشکی ، 

پهپاد و دیگر 
 تجهیزات 
نظامی به 

سازمان رزم 
نیروی دریایی 

لحاق شد سپاه ا

 سرویس خبر :دبیر کل کنگره ملی شهدای غریب دوران اسارت گفت: شمار رزمندگانی که 
در دوران دفاع مقدس در اردوگاه های رژیم صدام به شهادت رسیده اند یک هزار و ۳54نفر 

لجسد هستند. بوده که پیکر ۸۳شهید هنوز به کشور بازنگشته است و همچنان مفقود ا
 به گزارش ایرنا،محمد جواد زمردیان در حاشیه اجلاسیه شهدای غریب اسارت خراسان 
رضوی در مشهد افزود: طبق بررسی ها و پس از جمع آوری مدارک و مستندات، شهادت 
یک هزار و  ۳54آزاده در دوران اسارت محرز شده است وهمچنان برای حدود 500شهید در 

حال تکمیل مدارک هستیم.
وی با بیان این که خراسان رضوی 60شهید دوران اسارت دارد ،ادامه داد: ۸۳پیکر از مجموع 
یک هزار و  ۳54شهید آزاده وارد کشور نشده اند و در این مراسم  مادری حضور دارد که هنوز چشم انتظار ورود پیکر فرزند اسیر و شهیدش است.

مدیر موسسه پیام آزادگان و مسئول برگزاری کنگره شهدای غریب اسارت خراسان رضوی هم در این کنگره گفت: اجلاسیه استانی شهدای 
غریب اسارت به منظور تجلیل از این شهدای مظلوم دوران اسارت در اردوگاه های رژیم بعث عراق در تالار قدس آستان قدس رضوی و در 

جوار بارگاه منور حضرت رضا)ع( برگزار شد .
علی اکبر عرفانیان افزود: برخی از این شهدای مظلوم با شلیک مستقیم و یا همان تیر خلاص نیروهای بعثی به شهادت رسیده اند ، برخی 
بر اثر شدت جراحات ناشی از جنگ و یا شکنجه در اردوگاه ها شهید شده اند و برخی هم به دلیل بیماری در اردوگاه های صدامیان به خیل 

شهدا پیوسته اند.
اجلاسیه شهدای غریب اسارت با حضور خانواده شهدای اسیر و آزادگان خراسانی دفاع مقدس و جمعی از مسئولان استانی در تالار قدس 

حرم رضوی  برگزار شد.

دبیر کنگره ملی شهدای اسارت :

تکلیف پیکرهای ۸۳ اسیر ایرانی دفاع مقدس مشخص نیست
 سرویس خبر:فرمانده کل انتظامی کشور از افزایش 17درصدی تردد به عراق در مرزهای 

مهران، شلمچه و چذابه از اول تا آخر محرم نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
سردار احمدرضا رادان با حضور در مرز چذابه، اظهارداشت: از اول تا آخر محرم نسبت به 
مدت مشابه  پارسال در مرزهای مهران، شلمچه و چذابه بیش از 17درصد افزایش تردد به 

عراق داشتیم.
وی افزود: از اول صفر تاکنون در مرز مهران بیش از ۳0درصد افزایش و در مرزهای شلمچه و 

چذابه  هم افزایش سفر نسبت به  پارسال را داشتیم.
 رادان با اشاره به این که تمامی دستگاه های خدماتی در خدمت زائران هستند تا با سهولت 

تردد کنند، گفت: اتباع باید از مرز چذابه عبور کنند.
به گزارش ایسنا،وی تاکیدکرد: سامانه ها برقرار هستند و زائران در 4 ثانیه با تایید گذر از مرزها می توانند از مرز خارج شوند.

گاهی برای مرکز فرماندهی تعیین شد؛ این ساختمان ها برای هدایت زائران  هستند و در همه مرزها سایبان و  رادان گفت: از  پارسال قرار
مه پاش های بیشتری ایجاد شده است و زائران با آسایش بیشتری سفر می کنند.

 فرمانده کل انتظامی کشور همچنین در قرارگاه اربعین حسینی فرماندهی انتظامی کل کشور در مرز مهران، گفت: از اول محرم تاکنون بیش 
از یک میلیون و 500هزار جلد گذرنامه های زیارتی و عادی چاپ شده است.

به گزارش ایرنا، رادان با بیان این که از اول ماه محرم تا کنون بیش از یک میلیون و 500هزار گذرنامه های زیارتی و عادی چاپ شده است، تاکیدکرد: 
از متقاضیان سفر اربعین حسینی درخواست می شود که اگر قصد شرکت در مراسم پیاده روی کنگره عظیم اربعین را دارند اقدام برای دریافت 

گذرنامه را به روزهای منتهی به اربعین موکول نکنند.

فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد

افزایش 17 درصدی تردد زائران اربعین در چذابه، شلمچه و مهران

مشکل پایانه هوشمند بار فرودگاه را حل کنند
لمللی امام خمینی)ره( که با  ساختمان گمرک فرودگاه بین ا
نام »پایانه هوشمند بار« در این فرودگاه شناخته شده است، 
با شرکت های بازرگانی تحویل و دریافت بارها فاصله زیادی 
گانان در روند کارهای گمرکی  دارد که باعث معطلی بازر
آنکه  ل  حا می شود؛  خارج  به  کالاهایشان  صادرات  برای 
دفتر گمرک و بخش اداری آن باید در یک ساختمان قرار 
داشته باشند. با توجه به اینکه امکان این کار در ساختمان 
این پایانه وجود دارد، از مسئولان فرودگاه درخواست حل 
گانان در این بخش از گمرک کشور را دارم. در  مشکل بازر
بسیار  گمرک  اطراف  در  غذایی  مواد  کانکس های  ضمن 
غیربهداشتی است که از نظر تجاری جلوه مناسبی برای 

لمللی امام )ره( ندارد. فرودگاه بین ا
لتخواه ـ از مراجعان پایانه هوشمند بار    عدا

بیشتر شهروندان از طرح »نوماند« بی خبرند!
شهر  سطح  در  و  مترو  ی  ه ها یستگا ا در  که  ست  ا تی  مد
پسماند  یا  خشک  له های  زبا جمع آوری  مورد  در  تبلیغاتی 
له و  با عنوان »طرح نوماند« با هدف مقابله با مافیای زبا
بستر  در  کار  این  که  می شود  اجرا  له گرد ها  زبا جمع آوری 
»اپلیکیشن شهرزاد« برای شهروندان قابل اجرا است تا از 
له های خشک را مستقیماً  در اختیار  این طریق بتوانند زبا
این  به  دسترسی  امکان  اما  دهند.  قرار  تهران  شهرداری 
اپلیکیشن برای بسیاری از خانواده ها وجود ندارد و یا اینکه 
شهرداری  است  بهتر  که  نیستند  گاه  آ طرح  این  اجرای  از 
و  محله  هر  در  پسماند  جمع آوری  کانکس های  افزایش  با 

منطقه، برای جمع آوری پسماندها اقدام کند.
شهروندی از تهران    

تشکر از کادر درمان بیمارستان فیروزگر 
برای مداوای بیماری گوارشی به بیمارستان فیروزگر تهران 
کادر  بموقع  توجه  و  رسیدگی  دلیل  به  که  کردم  مراجعه 
درمان بیمارستان و  بخصوص دکتر زمانی، در اسرع وقت و با 
پرداخت اندک هزینه مداوا شدم، که جا دارد از حسن توجه 
کادر پزشکی و پرستاری این بیمارستان تشکر و قدردانی کنم. 

سهراب شکری پور    

منتقدان با آسودگی خیال سخن بگویند 
با توجه به مشکلات عدیده اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کشور 
مسلماً  انتقادها و شکایت های مردم به برنامه ها و راهکارهای 
ارائه شده از سوی دولت چهاردهم زیاد است، اما انتظار می رود 
گاهی های لازم را داشته باشند  که دولتمردان از تفاوت آنها آ
و اجازه دهند. منتقدان سیاسی و اقتصادی با آسودگی خاطر 

و بدون مزاحت حرف هایشان را بگویند و راهکار ارائه دهند. 
خواننده روزنامه اطلاعات    

سبد کالا برای بازنشستگان نیروهای مسلح
سال های متمادی ستاد کل نیروهای مسلح با ارائه سبد کالاهای 
مذهبی،  و  ملی  اعیاد  مناسبت  به  روزانه  مایحتاج  و  اساسی 
اما  می کرد،  اقدام  بازنشستگان  معیشت  به  کمک  هدف  با 
مدتی است که با حذف کالابرگ کارکنان شاغل و بازنشستگان 
اقلام  آنان،  خانواده های  به  ماه  در  اندک  نقدی  پرداخت  و 
خوراکی مانند گذشته به آنان تعلق نمی گیرد؛ که از مسئولان 
ذیربط انتظار می رود حداقل هر ۳ ماه یکبار سبد کالا در اختیار 

خانواده های بازنشستگان نیروهای مسلح قرار گیرد.
بازنشسته نیروهای مسلح   

بازبینی احکام مجازات اراذل و اوباش
حمله به  جنایت و  جرم و  درباره  ناگوار  شنیدن خبرهای 
نشهرها  کلا به ویژه  و  شهرها  ز  ا برخی  در  م  مرد میس  نوا
نگران کننده است. ضمن تشکر از مأموران نیروی انتظامی 
سریع  دستگیری  و  عمومی  امنیت  و  نظم  برقراری  در  که 
اراذل و اوباش تلاش می کنند؛ باید از دادگاه ها به دلیل 
تعیین مجازات های سبک برای این خلافکاران گلایه مند 
بود. در ضمن باید محیط زندان ها و نحوه آموزش و برخورد 
با زندانیان بازبینی شود تا زندانیان خشن در زندان ها با 

خلاف های بیشتری آشنا نشوند.
تلفن به خط ارتباطی   

ضرورت نصب پنجره های دوجداره
استفاده ا ز پنجره های دوجداره و عایق بندی درز پنجره ها، 
هم برای مقابله با هدررفت انرژی و هم کاهش آلودگی های 
صوتی برای تمامی ساختمان ها در کشور ضروری است. با 
توجه به اینکه بسیاری از مجتمع های مسکونی و خانه های 
قدیمی فاقد این پنجره ها است، ضرورت دارد که دولت 
به کمک سازمان های مربوطه در مورد پرداخت وام های 
عایق بندی  و  دوجداره  پنجره های  نصب  برای  بهره  کم 
بار  یک  صرف  با  طریق  این  از  تا  کند   اقدام  ساختمان ها 
هزینه برای صرفه جویی همیشگی در مصـرف انرژی اقدام 

شده باشـد.
معلم زاده ـ شهروندی از تهران   

کاهش قیمت ها به دلیل تنوع زیاد محصولات!
تنوع بسیار در تولید انواع بستنی و محصولات لبنی میل 
به خرید آن ها را افزایش می دهد، اما اغلب خانواده ها به 
ید  خر از  آنها  روی  بر  مصرف کننده  قیمت  دیدن  هنگام 
منصرف می شوند. ای کاش شرکت های تولید بستنی و مواد 
لبنی به جای افزایش تنوع محصولات خود، برای کاهش 
قیمت ها هم چاره اندیشی کنند تا افراد بیشتری بتوانند از 

این محصولات بهره مند شوند.
پدر خانواده   

نیمه کاره ماندن مرمت آسفالت بزرگراه
لت بخش غربی بزرگراه شهید  عملیات مرمت و بازسازی آسفا
همت بعد از گذشت چندین ماه هنوز تکمیل نشده است که 
خود یکی از عوامل سنگینی ترافیک در این محدوده است. 
از شهرداری تهران انتظار می رود که با این گونه سهل انگاری 
بیشتری  نظارت  آنها  عملکرد  بر  و  کند  برخورد  پیمانکاران 

داشته باشد.
فواد کاسب   

گهی تجدید مناقصه  آ
عمومی انتخاب پیمانکار 

سرویس ایاب و ذهاب
گهــی مناقصه عمومی منتشــره مــورخ 1403/04/30 در روزنامه  ی  پیرو آ
اطلاعات در خصوص انتخاب پیمانکار ســرویس ایاب و ذهاب پرسنل در 
شهرستان ساوه و تهران، این شرکت در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه 
لذکر اقدام نماید، لذا از شــرکتهای واجد شــرایط متقاضی  موضوع فوق ا
گهی به سایت شرکت بن  رو به آدرس  دعوت می گردد از تاریخ انتشــار این آ
  saipabonro.com مراجعه و اســناد مناقصــه را دریافت و  پس از تکمیل
  و مهر و امضاء، اســناد مذکــور را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شــنبه 
مــورخ 1403/05/27 به واحد بازرگانی این شـــرکت در محل دفتر مرکزی 

تسلیم نمایند.
 -آدرس دفتــر مرکزی؛ تهــران ، کیلومتر 15 جاده قدیــم کرج، ابتدای 

شهرک دانش، خیابان کرمانی شرکت بن رو
 در صــورت نیاز به اطلاعات بیشــتر با  شــماره تلفــن 021-66282657 

داخلی 642   تماس حاصل گردد.
شرکت بنیان توسعه صنعت خودرو )بن  رو(

خبر

سیاسی

گاهی  آ پلیس  رئیس  حوادث:  سرویس   
ز  ا بزرگ  ن  تهرا می  نتظا ا هی  ند فرما
شناسایی و دستگیری 2سارق خشن که 
را  او  و  گیری  خفت  ل  کهنسا مرد  یک  از 

مصدوم کرده بودند، خبر داد.
 طی روزهای  اخیر کلیپی در شبکه های اجتماعی فراگیر 
لمند که از  2جوان نیمه شب به یک مرد سا شد که در آن 
ل دریافت پول بود، حمله  یک دستگاه عابر بانک در حا

ور شدند.
  این 2متهم با مرد مذکور درگیر شد و در نهایت علاوه بر اینکه 
گوشی  وی را دزدیدند، دست او را که قصد دفاع از خود را 

داشت، شکستند و وی را نقش زمین کردند.
پس از پخش این ویدیو در شبکه های اجتماعی که به فیلم 
»زورگیری بی رحمانه در خیابان وطن پور« مشهور شد، به 
گفته سردار علی ولی پور گودرزی در کمترین زمان ممکن 

این 2  متهم جوان شناسایی و دستگیر شدند.
شیه  حا در  پنجشنبه  عصر  یتخت  پا هی  گا آ پلیس  رئیس   
بازسازی صحنه جرم به خبرنگاران گفت: همکاری های خوبی 
در زمینه مبارزه با سرقت به ویژه در زمینه سرقت های خشن 
2متهم را دستگیر  داریم و در کمترین زمان همکارانم این 
کردند و دستگاه قضا هم مطمئنا مجازات سنگینی را برای این 
افراد که امنیت مردم را خدشه دار می کنند، در نظر می گیرد.

دستگیری موبایل قاپ ۱۷ساله
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت هم از دستگیری 
له به 20فقره سرقت  موبایل قاپ و اعتراف این متهم 17سا

خبر داد.
سرهنگ رضا صادقی پور گفت: در پی چند فقره موبایل 
قاپی با تهدید سلاح سرد از عابران پیاده و دریافت شکایت، 
کلانتری  عملیات  تیم  کار  دستور در  موضوع  به  رسیدگی 

104عباس آباد قرار گرفت و ماموران پلیس در گام نخست 
طی تحقیقاتی دریافتند که سرقت تلفن های همراه توسط 
راکب و ترک نشین یک دستگاه موتور سیکلت انجام گرفته 
است. به گفته سرهنگ صادقی پور، ماموران گشت زنی  های 
از  یکی  شدند  موفق  نهایت  در  و  کردند  را آغاز  هدفمند 
عملیات  یک  در  و  مشاهده  زنی  پرسه  هنگام  را  متهمان 

غافلگیرانه دستگیر کنند.
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: از متهم 
2عدد تلفن همراه که به تازگی به سرقت رفته بود، کشف 
له در پی جویی های انتظامی  شد  .وی بیان کرد: متهم 17سا
به 20فقره جرایم ارتکابی با همکاری همدست خود اعتراف 

کرد بر دستگیری او هم در دستور کار پلیس قرار دارد.
مراجع  از  قانونی  قرار  صدور  با  متهم  گفت:  پور  صادقی 
دیگر  لخر و شناسایی شاکیان  ما برای شناسایی  قضایی، 
در اختیار کانون اصلاح و تربیت قرار گرفت.از سوی دیگر 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
پیرو  داشت:  اظهار  و  داد  خبر  خودروها  محتویات  سارق 
تماس یکی از شهروندان مبنی بر سرقت محتویات داخل 
خودروهایشان، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار 

ماموران کلانتری 11۸ستارخان قرار گرفت.
سرهنگ محمد افشار ادامه داد:  متهم با مشاهده به سرعت 
از محل گریخت که با اجرای طرح مهار پس از یک تعقیب و 
گریز کوتاه دستگیر در بررسی سوابق متهم مشخص شد که 
از سارقان سابقه دار بوده است وی به 10فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد که در این زمینه پرونده ای تشکیل و به مراجع 
قضایی تحویل داده شد.خبر دیگر اینکه، پلیس همدان از 
شناسایی و بازداشت آرمان.خ متهمی که بدون تخصص در 
لیت می کرد و به دنبال ایجاد عارضه  کلینیک زیبایی فعا
جسمی برای یکی از مراجعه کنندگان فرار کرده بود،در 

تهران خبر داد.

دستگیری موبایل قاپ 17ساله و 2 زورگیر خشن تهران

برخورد زانتیا با درخت 4 کشته داشت
سرویس حوادث:جانشین رئیس پلیس راه استان همدان گفت: برخورد خودروی سوار 
زانتیا با کنُده درخت در جاده فرعی روستای بابارئیس شهرستان  ملایر 4 کشته برجا گذاشت.

در  دیروز  بامداد  سانحه  این  داشت:  اظهار  ایرنا  با  گفتگو  در  سرمدی  ارسلان  سرهنگ 
2.5کیلومتری روستای بابارئیس به علت تردد با سرعت غیرمجاز و بی توجهی راننده  به 

جلو رخ داد.
لی که کمتر از  وی اضافه کرد: 4 جوان بومی ملایر سوار بر زانتیا پس از خروج از روستا  و در حا
2.5کیلومتر این مسیر را پیموده بودند خودرو از سمت راست جاده خارج شد و پس از ورود 
به زمین کشاورزی با کنُده درخت وسط زمین برخورد کرد، سرعت خودرو و شدت سانحه 
به حدی بالا بود که پس از برخورد با کنده درخت، موتور زانتیا به چند متر آن طرف تر پرت 

له آن در دم جان باختند. شد و 4 سرنشین 2۸تا ۳5سا
سرمدی گفت: این مسیر فرعی علائم  رانندگی و خط کشی  داردو بی احتیاطی راننده 

مهمترین علت بروز این سانحه به شمار می آید.

سیل در یمن دهها قربانی گرفت
بارش باران سیل آسا و جاری شدن سیل منجر به کشته 
در  دیگر  نفر  هزاران  شدن  و آواره  4نفر  5 حداقل  شدن 

سراسر یمن شد.
به گزارش ایسنا، مرکز ملی هواشناسی یمن به مردم ساکن 
در ارتفاعات مرکزی و در امتداد سواحل غربی و جنوبی این 
کشور هشدار داد که از رانندگی در مسیرهای آب یا دره ها 

خودداری کنند.
نتیجه  ر  د که  گفتند   » ه یــد حــد « ن  ستا ا ت  ما مقا
طق  منا بیشتر  در  سیل  ن  شد ری  جا و  ید  شد رندگی  با
ن  جا ۳نفر  0 کم  ست  د  ، خیر ا ی  روزهــا در  ن  ستا ا ین  ا
د خو ی  ها نه  خا ترک  به  مجبور  نفر  ن  را هزا و  ختند   با

 شدند.
همچنین سیل و بارندگی شدید در دیگر مناطق هم منجر 

به کشته شدن عده ای شد .

5 نفر هم گم شده اند و  مقامات محلی اظهار داشتند که 
باران و سیل هزاران ساکن در حدود 500ملک را تحت تاثیر 

قرار داده است.
اشتراک  به  ویدئوهای  و  تصاویر  نیوز«،  »عرب  گزارش  به 
گذاشته شده در رسانه های اجتماعی نشان می دهند که 
باران های شدید اکثر مناطق استان حدیده را در بر گرفته 
خانه ها،  گرفتگی  سیلاب، آب  شدن  جاری  به  منجر  که 
مسدود شدن جاده ها و از بین رفتن محصولات کشاورزی 

شده است.
اجساد قربانیان سیل در سراسر استان حدیده پیدا شده 

است و ساکنان درخواست کمک فوری کرده اند.
ذخیره  اتمسفر  در  بیشتری  رطوبت  هوا،  شدن  گرمتر  با 
می شود که بارندگی شدیدتر در مدت زمان کوتاه تر و گاه 

در ناحیه ای محدود را به دنبال دارد.

خبر

اجتماعی


